ESTADO DO MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 01.608.475/0001-28

DECRETO N5 017/2017 DE08 DE AGOSTO DE2017.

"EXONERAR A PEDIDO DO SERVIDOR

CONFORME DISPÕE O ESTATUTO DOS

SERVIDORES".

KARLA BATtSTA CABRAL, a Prefeita Municipal de Vila Nova dos Martírios, no uso de suas

atribuições legais;

Considerando que servidora solicitou sua exoneração por ter sido aprovado em outro

concurso público.

DECRETA

Art. 12 - Fica exonerado o Servidor NAGIB BUZAR NETO, do cargo em provimento efetivo de

Professor de Geografia 40hs, matrícula 848, admitido dia 13/02/2015, lotado na Secretaria

Municipal de Educação.

Art. 22 Revogadas as disposições em contrário, este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação.

Cumpra-se

Vila Nova dos Martírios 08 de Agosto de 2017.

Karla Batina Cabral Souza

Prefeita Municipal

Avenida Rio Branco, s/n, centro,
Vila Nova dos Martírios - MA - CEP 65.924-000

'wiiplllrtíloc
• a s M Art í r i o

Uliiyt. N.aVQ- 'T-EMP.O

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTÍRIOS

GABINETE DA PREFEITA

CNPJ: 01.608.475/0001-28

CERTIDÃO

CERTIFICO QUE O DECRETO NS 017/2017, CONFORME A LEI ORGÂNICA QUE AUTORIZA O

• MUNICÍPIO A PROCEDER AS SUAS PUBLICAÇÕES NO MURAL DA PREFEITURA, DÊ-SE POR

PUBLICADO O DECRETO PARA CUMPRIMENTO INTEGRAL DO DISPOSTO.

EDTOA SANTOS PORTO

lEFE DE GABINETE

VILA NOVA DOS MARTÍRIOS 08 DEAGOSTO DE2017

Avenida Rio Branco, s/n, centro,
Vila Nova dos Martírios - MA - CEP 65.924-000

• os IVIÁRTÍRia
Uif«i NO.V'l> 'TiGIVflPO